sjednaný touto Smlouvou charakter veřejnoprávní smlouvy dle ustanovení § 159 a následující 

Zákona č. 500/2004 Sb., zákon správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Předmět smlouvy 

3.1. Na základě této smlouvy se poskytovatel zavazuje poskytnout příjemci účelovou dotaci ve výši 

Kč 94 975,-- (slovy: devadesát čtyři tisíce devět set sedmdesát pět korun českých). 

Účel dotace 

Příjemce je povinen použít účelovou dotaci dle článku 3.1 této smlouvy výhradně na neinvestiční 

výdaje přímo související S podporou sportovní akce MVC Mělnický pohár vjudu, která se usku- 

tečníve druhé polovině roku 2022.